ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRUNG HỘI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Trung Hội, ngày       tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phân công  lãnh đạo UBND  xã

Trực  ngày thứ bẩy, chủ nhật   và giỗ tổ Hùng vương, ngày Chiến Thắng  30/4 và

ngày quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

Thực hiện Khoản 1 điều 112 của luật lao động năm 2019,

Để đảm bảo giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh cần chỉ đạo, điều hành thuộc

thẩm quyền UBND xã, Chủ tịch UBND xã Trung Hôị phân công lãnh  đạo cán bộ,

công chức thuộc UBND xã trực trong dịp nghỉ  Thứ bẩy, chủ nhật, và ngày lễ trong

tháng 4 năm 2025.

Ngày Lãnh đạo  UBND  xã Cán bộ, công chức UBND xã

Ngày

05/04/2025

(Thứ Bẩy)

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0338965976

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

- CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0989896907

06/04/2025

(Chủ nhật)

Đ/c   Phạm Phương Thái - Phó

chủ tịch UBND

SĐT:0974897055

Đ/c  Mạc Văn Khiêm.

 - CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0352585000

07/04/2025

( Thứ 2 nghỉ   ngày giỗ tổ

Hùng Vương )

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0338965976

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

- CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0989896907

12/04/2025

( Thứ bẩy)

Đ/c   Phạm Phương Thái - Phó

chủ tịch UBND

SĐT:0974897055

Đ/c  Mạc Văn Khiêm.

- CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0352585000

13/04/2025

  (Chủ nhật)

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0338965976

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

- CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0989896907

19/04/2025

(Chủ nhật)

Đ/c   Phạm Phương Thái - Phó

chủ tịch UBND

SĐT:0974897055

Đ/c Mạc Văn Khiêm

-  CC  Văn phòng - Thống

kê

SĐT: 0352585000

20/04/2025

(Thứ bẩy)

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND

SĐT:

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

-  CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0989896907

26/04/2025

(Chủ nhật)

Đ/c   Phạm Phương Thái - Phó

chủ tịch UBND

SĐT:0974897055

Đ/c Mạc Văn Khiêm

 -CC    Văn phòng - Thống

kê

SĐT: 0352585000

27/04/2025

(Thứ bẩy)

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0338965976

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

 -CC   Văn phòng - Thống

kê

SĐT: 0989896907

30/04/2025

(Thứ tư)

Đ/c   Phạm Phương Thái - Phó

chủ tịch UBND

SĐT:0974897055

 Đ/c Mạc Văn Khiêm

- CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0352585000

01/5/2025

( Thứ năm)

(Ngày Quốc tế lao động)

Đ/c Nguyễn Thanh Định - Chủ

tịch UBND xã

SĐT: 0338965976

Đ/ c  Phạm Đức Toàn

 - CC Văn phòng - Thống kê

SĐT: 0989896907

UBND xã Trung Hội trân trọng thông báo đến các ban ngành, đoàn thể, các cán

bộ, công chức, các xóm trên địa bàn để biết phối hợp công tác./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

              Nguyễn Thanh Định

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:00:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thanh Định<dinhnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:07:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:07:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-01T15:07:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Trung Hội<trunghoi.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!